

Kaupunkiympäristön palvelualue

12.2.2025

## Tapaninpuiston leikkialueen suunnitelmaselostus

### Lähtökohdat ja nykytila

Tapaninpuiston leikkialue sijaitsee Tapaninpuistossa Jalkarannan kaupunginosassa metsäalueen ja omakotitonttien välissä.

Puistosuunnitelman tavoitteena on kunnostaa Tapaninpuiston leikkialue kokonaisuudessaan. Leikkialueesta halutaan tehdä monipuolinen ja laajasti eri ikäryhmiä palveleva ja asukkaiden viihtyisä kohtaamispaikka.

Tapaninpuiston leikkialueen kehittämisestä on tehty Menti-kysely marraskuussa 2024. Vastauksissa leikkialueen parhaiksi puoliksi nousivat alueen hyvä sijainti ja luonnonläheisyys, keinut, pulkkamäki ja pelikenttä.

Leikkialueelle toivottiin leikkivälineitä ja tekemistä eri ikäisille lapsille, erityisesti kiipeily- ja pelailumahdollisuudet nousivat esiin. Toivottiin myös enemmän penkkejä, katosta, trampoliinia ja esterataa. Muutama toive tuli alueen aitaamisesta. Valaistukseen oltiin melko tyytyväisiä.

Puistosuunnitelmaehdotuksessa näihin toiveisiin ja huomioihin on pyritty vastaamaan.

### Suunnitelman sisältö

Pelialuetta kehitetään monipuolisemmaksi ja kentän jäädytyksestä luovutaan. Kentän takaosaan on suunniteltu asfaltoitu katukoris-kenttä ja sen viereen tehdään tekonurmella päällystetty, aidalla rajattu pelialue, johon tulee kiinteät maalit. Kentän toiseen reunaan tulee tasapainorata, joka sopii kaiken ikäisille. Leikkialueelle tuodaan osittain muualta siirrettyjä välineitä, mutta myös uusia leikkivälineitä. Rinteeseen sijoitetaan rinneliukumäki, tuodaan trampoliini ja kiipeilyteline. Keinut säilyvät paikallaan, mutta toiseen orteen tulee pesäkeinu. Olemassa oleva kiveys uusitaan ja siihen sijoitetaan neljällä penkillä varustettu katos.

Muutamia huonokuntoisia puita poistetaan ja vieraslajiksi luokiteltu pihlaja-angervo poistetaan kokonaan. Rinteestä valuvat hulevedet ohjataan painanteeseen ja siitä alas rinteeseen reunaan.

Turvasora vaihdetaan hakkeeseen ja kivituhkakäytävät kunnostetaan ja muutamasta kohtaa myös levennetään, jotta alueen kunnossapito onnistuu paremmin.

Pelikentän reunaan tuodaan runkolukittavat pyörätelineet. Alueen valaistusta parannetaan, myös muutamaa valaisinta siirretään.

Välineiden, kalusteiden ja kasvillisuuden sijoittelu on esitetty tarkemmin suunnitelmassa. Materiaalien valinnassa on huomioitu Lahden strategiset tavoitteet kestävästä ja ilmastoystävällisestä rakentamisesta.

#### Kunnossapito

Oleskelu- ja leikkialueet kuuluvat hoitoluokkaan R3 (Käyttöviheralue).

Reuna-alueiden nurmikot ja niityt kuuluvat hoitoluokkaan A2 tai A3 (Maisemaniitty).

#### Toteutusaikataulu

Kohde on tarkoitus rakentaa kesän-syksyn 2025 aikana.

Suunnittelualue maastokartalla.

